

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेशन करने वाले का घोषणा

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं योग्यता काल हूँ कि इस प्राप्ति मेरे दिये गये सभी विवरण मेंटे जानकारी के अनुसार सब एवं सही है। यदि कोई विवरण ऐसा कहना आवश्यक पाया जाता है तो मेरी सहायता निराकार की जा सकती है।

2) मेरे द्वारा दी गयी सहायता एवं "कौशिका फाउंडेशन", तो ली जा सकती है, ताकि उपलब्ध रखी रहें या उपलब्ध को पूरी तरह से दिलों किया जाएं, ये इस प्रकार मैं प्राप्त कर सकता हूँ।

3) मैं युक्ति काल हूँ कि याकृति द्वारा दी गयी सहायता की गई है, ताकि याकृति का अधिकार या फक्त विभास किसी अन्य संस्थानोंवाली कामनाएँ से न हो सकता है और न ही विविध मैं सूची।

AGREEMENT by APPLICANT (申請者 同意書)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रयत्न पर अपने हक्कातार या अंगठी की साथ रहता, मैंने (अपेंटेक) अपनी सहमति को चुनिंदा दर्शाया है एवं "कोशिका पाइडेंस" और "उद्देश न्यासीदे" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, जात, घोटाले वाले जो विषयता इस प्रयत्न में दर्शित है, उसे "कोशिका" एवं न्यासी, दाता, याकाबाद दूसरे उद्देश्य से नुकी अधिकारियों और उल्लिखितों के लिये किसी भी प्रसरण, व्यापार से ज्ञाति करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रयत्न का विषय यही दाता को वहां से बदर गंगे करने के लिए "कोशिका पाइडेंस" या न्यासी अधिकृत है।

2) मैं (अपेंटेक) इस बात में सहमत हूँ कि मेरा नाम, जात, घोटाले वाले जो विषयता को उद्दर्देशी से अधिकृत है नुकी नाम: रहायता या हक्कातार जैसी बनता। इस मध्यम से "ज्ञाति करना" एवं उसके ज्ञातियों का विषय अलिंग और कामकाजी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अनेक के इकाईयां या अंगों का विभाजन

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा करना)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
(Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
 - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इन्होंने अधिकृत, इस्तेलायी भी और वो याचारीयोंही को "कोरिंथिया फाइन्डर्सन" में विविध ग्रन्थालय हैं जिन्होंने बड़ी जटिलता है, जिन्हें इप (इन्स्प्रेक्टर) निम्न प्रकार से याचन या स्पोषक करते हैं। 1) यह कि प ही कीमत और न ही शुल्क या विविध ग्रन्थालय किसी भी ग्रन्थ की संख्या या विस्तृत वर्णन से उक्त एंट्री-ग्राहकोंसे ये संबंध पर हो रहे हैं, जैसे कि इपने "कोरिंथिया फाइन्डर्सन" से विस्तृत विविध तरफ के सम्बन्ध में "कोरिंथिया फाइन्डर्सन" द्वारा घरपर हैं तथा किया जाता है तो ग्रन्थालय किसी अन्य ग्रन्थ या ग्रन्थालयी संस्था या विस्तृत अन्य ग्रन्थालय से ग्राहकात्मक संबंध ले रहे वा वर्तीकरण ग्रन्थीकरण करता है। इस पूर्ण में सम्बन्ध कहा जाता है कि अभ्यन्तर द्वितीय घरपर उक्त एंट्री-ग्राहकोंसे हैं जिन्होंने अपनी ग्राहकी संस्था या विस्तृत अन्य ग्रन्थालय से जड़ी होना चाहती है।

२. "कांगड़ा का पालन-बेंचन" से ऐसी गई जाहाजान कंवल विहित प्रकृति की है। ऐसी पर हमनका द्वारा ऐसी गई सतत या किसे एवं उपचारप्रौद्योगिक का सुधार देंगे एवं हमनका के बीच का विषय है और "कांगड़ा का पालन-बेंचन" द्वारा किसी प्रकार का भर्जे दबाव नहीं है। प्रसिद्धि हमनका में ऐसी के इतना भूता और अहं जाने की सही विधेयता ऐसी एवं हमनका की होगी और "कांगड़ा" को बर्जे पूर्णता या विधेयता इस नामसे में जीती होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery अंतिम वर्ती तिथि	Dr. Dhananjay Giri MBBS MS Regd. No.-80578  Surgeon [Name of Dr. & Regd. No. with Stamp] दास्तावच का नाम व इकाई व रोड. न.	 Dr. Bishankar Bagchi Director Biju Patnaik Hospital & Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम ए प्रत क्षमत अधिकृत अधिकारी
06/02/19		

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION मान्यक उपयोग के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी विवर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
ન્યાયી દસ્તખત 2

Safary

eric B